PORTARIA Nº 080 de 06 de maio de 2025.

NOMEIA IARA CRISTINA KOHLRAUSCH,
PARA EXERCER O EMPREGO EM
COMISSÃO DE COORDENADORA DE
GESTÃO E PLANEJAMENTO A CONTAR DE
07.05.2025, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari, Prefeito de Vespasiano Correa/RS,
no uso de suas atribuições legais, conforme Art. 36, do Estatuto Social do CONSISA;
NOMEIA IARA CRISTINA KOHLRAUSCH, para exercer o Emprego em Comissão de
Coordenadora de Gestão e Planejamento, a contar de 07.05.2025.

Lajeado/RS, aos 06 de maio de 2025.

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON
PRESIDENTE DO CONSISA

PREFEITO DE VESPASIANO CORRÊA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 NORBERTO ROQUE DALPIAN
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSISA

		2025-05-07T09:29:56-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO T:07242772000189